CÂMARA DOS DEPUTADOS

                               Deputado Federal WELITON PRADO

Gabinete Brasília: Praça dos Três Poderes, Câmara dos Deputados, Gab. 862, Anexo IV, CEP  70160-900 - Brasília – DF
Site: www.welitonprado.com.br – E-mail: falecomwelitonprado@gmail.com – Fone: (61) 3215 5862 ou (31) 9956 6491

REQUERIMENTO Nº / 2015
(Do Sr. Weliton Prado)

Requer o desarquivamento de Proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das proposições de minha
autoria, abaixo relacionadas:

PL 6-2011; PL 669-2011; PL 671-2011; PL 676-2011; PL 677-2011; PL 678-2011; PL
680-2011; PL 683-2011; PL 684-2011; PL 685-2011; PL 687-2011; PL 690-2011; PL 691-
2011; PL 7-2011; PL 709-2011; PL 710-2011; PL 720-2011; PL 729-2011; PL 84-2011; PL
88-2011; PRC 48-2011; REQ 10-2011; REQ 3896-2011; PDC 10-2011; PL 3146-2011; PL
1224-2011; PL 1225-2011; PL 132-2011; PL 136-2011; PL 138-2011; PL 141-2011; PL 142-
2011; PL 143-2011; PL 145-2011; PL 166-2011; PL 1705-2011; PL 612-2011; PL 173-2011;
PL 174-2011; PL 181-2011; PL 185-2011; PL 188-2011; PL 19-2011; PL 190-2011; PL 191-
2011; PL 2496-2011; PL 28-2011; PL 29-2011; PL 41-2011; PL 5-2011; PL 549-2011; PL
550-2011; PL 569-2011; PL 570-2011.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2015.

WELITON PRADO
DEPUTADO FEDERAL – PT/MG